
www.domprzystan.org.pl
pornoc;y społeczne) w karmăŕicaah

Katowice, 01.12.2022r

Dom Pomocy Społecznej „Przystań”
ul. Ks. Bpa Adamskiego 22

40-069 Katowice

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty nr DAG.261.2.3.2022

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Dyrekzor Domu Pomocy Społecznej „Przystań”
w Katowicach informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie podstawowym na Sukcesywną dostawę artykułów żywnościowych do

Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w Katowicach na okres od 02.01.2023 do 31.12.2023
roku dokonano wyboru w części 1,2,3,4,5,6,7,8 i g ; w części 7 i 8 została odrzucona 1 oferta
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z uwagi na niezgodność z

art.63 Ustawy PZP.

czĘść1
Pieczywo i wyroby cukiernicze

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

Piekarnia Mechaniczna Marcin Wąs
32-300 OLKUSZ , Osiek 180

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 58 218,58 zł;cena netto: 58 205,70 zł)

Lp.

1

2

Nazwa firmy

Piekarnia Mechaniczna
Marcin Wąs

Powszechna Spółdzielnia

Spożywców SPOŁEM

Adres firmy

32-300 OLKUSZ , Osiek
180

Katowice ul. Ryneg 12

Liczba

punktów
na

podstawie
kryterium

100

98,19

Cena netto

58 205,70

59 277,60

Cena brutto

58 218,58

59 277,60

1



www.domprzystan.org.pl

czĘść2
Produkty mleczarskie

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę .

Hurtowe Centrum Dystrybucyjne Stawiki Piotr Świątek
40-833 Katowice ul. Obroki 130

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 70 030,00 zł;cena netto: 70 030,00 zł )

Lp.

1

2

Nazwa firmy

Hurtowe Centrum
Dystrybucyjne Stawiki Piotr

Świątek

ART-MLECZ A. Okoczuk sj

Adres firmy

40-833 Katowice
Obroki 130

32-500 Chrzanów
Ul. Śląska64 a

czĘść3

Liczba

punktów

na

podstawie
kryterium

ul.

100

97,10

Cena netto

70 030,oo

72 116,90

Cena brutto

70 030,oo

72 137,30

Artykuły Spożywcze

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Handlowe „POLARIS Kalisz ul. žołnierska 2A

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 90 229,12 zł;cena netto: 85 321,58 zł)

Lp.

2

Nazwa firmy

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno — Handlowe
„POLARIS”

Adres firmy

Kalisz ul. Żołnierska 2A

Liczba

punktów

na
podstawie

kryterium

100

Cena netto

85 321,58

Cena brutto

90 229,12

2



www.domprzystan.org.pl
dom pomocy społecznej w

CZĘŚĆ4
Mięso i wędliny

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

PPHU ZAKŁAD MASARSKI Stanisław, Henryka Ośliźlok44-348 Skrzyszów
Ul. Powstańców Śląskich24

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.
(cena brutto: 76 560,00 zł;cena netto: 76 560,00 zł )

Lp. Nazwa firmy

PPHU Zakład Masarski s.c.
1

Adres firmy

44-348 Skrzyszów
Ul. Powstańców

Liczba

punktów

na
podstawie
kryterium

100

Cena netto

76 560,00

Cena brutto

76 560,00Stanisław, Henryka Ośliźlok Śląskich24

czĘść5
Mięso drobiowe

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm Sp. Komandytowa
42-133 Węglowice ul. Długa 185 BOROWE

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 25 287,00 zł;cena netto: 25 287,00 z' )

Lp.

1

2

Nazwa firmy

Grupa Drobiarska DAKPOL

Zakład Przetwórstwa Drobiu
MARICA

Adres firmy

42-133 Węglowice ul.
Długa 185 BOROWE

43-318 Bielsko-Biara
Ul. Straconki 68

Liczba

punktów
na

podstawie
k terium

100

96,82

Cena netto

25 287,00

26 116,00

Cena brutto

25 287,00

26 116,00

3



www.domprzystan.org.pl
dorn pornogy społecznej kat;awicžach

czĘść6
Jaja

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

P.H. ATLANTAKatarzyna Kostecka
40-833 Katowice ul. Obroki 130

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 12 465,00 zł;cena netto: 12 465,00 zł )

Lp.

1

2

3

4

5

Nazwa firmy

P.H. ATLANTAKatarzyna
Kostecka

ART-MLECZ A. Okoczuk sj

Firma usługowo Handlowa
Bogdan Butor
Firma Handlowa „DZIUBA”
Tomasz Dziuba
Handel Obwoźny
Włoch Tomasz

Adres firmy

40-833 Katowice ul.
Obroki 130

32-500 Chrzanów
Ul. Śląska64 a
48-200 Prudnik
Ul. Bożka 2/15
41-935 Bytom
Ul. Segiet 2

41-902 Bytom
Ul. Chorzowska 3 a

czĘść7

Liczba

punktów

na
podstawie
kryterium

100

62,50

78,95

97,40

96,15

Cena netto

12 465,00

19 944,00

15 789,00

12 797,40

12 963,60

Cena brutto

12 465,00

19 944,00

15 789,00

12 797,40

13 628,40

Mrożone warzywa, owoce i produkty mączne

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę :

HURTOWNIA MROŻONEK „ŚNIEŻYNKA”Renata Idzikowska
56-500 Syców, Ślizów 93

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 14 619,75 zł;cena netto: 14 619,75 zł )

4



www.domprzystanșorg.pł

Lp.

1

2

3

Nazwa firmy

HURTOWNIAMROŻONEK
„ŚNIEŻYNKA”

FIRMA HANDLOWA
MAR - TAD
Maria Tadeusz JędrusikSpółka
Jawna

WIDAN POLSKA sp. z o.o.

Adres firmy

56-500 Syców, ślizów 93

41-800 Zabrze
ul. Stanisława Struzika

10 A

37-700 Przemyśl
Ul. Jasińskiego 32e

Liczba

punktów na

podstawie

łęt terium

100

83,93

Oferta
została

odrzucona

Cena netto

14 619,75

17 418,50

17 309,00

Cena brutto

14 619,75

17 418,50

17 309,00

Oferta Firmy WIDAN POLSKA Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z uwagi na niezgodność z art.63 Ustawy PZP, ponieważ
została złożonabez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym.

czĘść8
Ryby i przetwory rybne

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej

ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę .

FIRMA HANDLOWA MAR - TAD Maria Tadeusz Jędrusik spółka Jawna
41-800 Zabrze ul. Stanisława Struzika 10 A

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 25 503,80 zł;cena netto: 25 503,80 zł )

Liczba

punktów na Cena netto
podstawie

Lp.

2

Nazwa firmy

FIRMA HANDLOWA
MAR - TAD
Maria Tadeusz Jędrusik Spółka
Jawna

WIDAN POLSKA sp. z o.o.

Adres firny

41-800 Zabrze
ul. Stanisława Struzika
10 A

37-700 Przemyśl
Ul. Jasińskiego 32e

kryterium

100

Oferta
została

odrzucona

25 503,80

22 693,18

Cena brutto

25 503,80

22 693,18

5



www.domprzystan.org.pl
dom

Oferta Firmy WIDAN POLSKA Sp. z o.o. została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z uwagi na niezgodność z art.63 Ustawy PZP, ponieważ
została złożonabez opatrzenia właściwym podpisem elektronicznym.

cz$ć9
Warzywa i owoce

W wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia publicznego, tj. największej
ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, za najkorzystniejszą uznana została oferta

złożonąprzez Firmę

Handel Obwoźny Włoch Tomasz
Bytom 41-902 ul. Chorzowska 3a/9

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium: cena brutto: 100 pkt.

(cena brutto: 67 276,10 zł;cena netto: 64 059,00 zł )

Lp. Nazwa firmy

Handel Obwoźny
Włoch Tomasz

Artykuły Rolno — Spożywcze
2

Patyna Sławomir

Adres firmy

41-902 Bytom
ul. Chorzowska 3a/9

40-833 Katowice
Ul. Obroki 130

Liczba

punktówna
podstawie

kryterium

100

91,73

Cena netto

64 059,oo

69 831,00

Cena brutto

67 276,10

69 831,00

Zamawiający dziękuje wszystkim wykonawcom za udział w postępowaniu.

Jednocześnie zaprasza do podpisania umowy zgodnie z art. 308 pkt 2 i 3 Ustawy PZP.

Przygotował:
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Luiza Szlachta

Zatwierdził:
Dyrektor DPS „Przystań”
Anna Piotrowska

DYR E R TDomu Pomocy S ec ej "Przystań”ul. Ks. Bpa A at0Wice 40-069

Ann Piotr ska

6


